
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

11. Runde
10.12.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling SV Bäder
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A627 LUTZ Gregor 10
122

1
124
1

126
1

113
0

485
3

1

A629 HASELBACHER Helmut 12
111

0
115
1

127
1

120
0

473
2

1

A625 NECA Franz 7
108

0
133
1

133
1

131
1

505
3

1

A623 NUßBAUM Franz 11
121

0
131
1

134
1

123
1

509
3

1

Ersatz
A626 WERNER Harald ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6417 KÜHRER Sabine 15
114
0

115
0

112
0

114
1

455
1

0

1056 MARTINCIC Marijan 11
117
1

113
0

115
0

124
1

469
2

0

3298 SMOLEK Zlatko 13
112
1

116
0

112
0

107
0

447
1

0

2697 JANU Robert 15
123
1

129
0

113
0

98
0

463
1

0

Ersatz
6416 MÜLLER Renate ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

493,00 1972 40 2 11
6 : 0

+ 138 -
5 0 54 1834 458,50

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL.: MARTINCIC Marijan Mannschaftskapitän: MARTINCIC Marijan 

erstellt am 30.12.2025 11:17


