

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 11. Runde
 Datum: 10.12.2025 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A627	LUTZ Gregor	10	122	124	126	113	485	1	
			1	1	1	0	3		
A629	HASELBACHER Helmut	12	111	115	127	120	473	1	
			0	1	1	0	2		
A625	NECA Franz	7	108	133	133	131	505	1	
			0	1	1	1	3		
A623	NUßBAUM Franz	11	121	131	134	123	509	1	
			0	1	1	1	3		
Ersatz									
A626	WERNER Harald		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6417	KÜHRER Sabine	15	114	115	112	114	455	0	
			0	0	0	1	1		
1056	MARTINCIC Marijan	11	117	113	115	124	469	0	
			1	0	0	1	2		
3298	SMOLEK Zlatko	13	112	116	112	107	447	0	
			1	0	0	0	1		
2697	JANU Robert	15	123	129	113	98	463	0	
			1	0	0	0	1		
Ersatz									
6416	MÜLLER Renate		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
493,00	1972	40	2	11	6 : 0 + 138 -	5	0	54	1834	458,50

Mannschaftskapitän: NECA Franz	Schiedsrichter: SPL.: MARTINCIC Marijan	Mannschaftskapitän: MARTINCIC Marijan